[image: image1.png]000000000

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14 апреля 2017  г.             г. Спасск-Дальний, Приморского края               №   8-п
О внесении изменений в постановление главы
городского  округа  Спасск-Дальний от 26 октября 2009 г. № 1/2
 «О противодействии коррупции  в сфере деятельности
городского  округа Спасск-Дальний»

На основании Устава городского округа Спасск-Дальний, в связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1  к постановлению главы городского округа Спасск-Дальний от 26 октября 2009 г. № 1/2 «О противодействии коррупции в сфере деятельности городского округа Спасск-Дальний» (в редакции от 17 ноября 2016 г. № 15-п)  следующие изменения:

 1.1. включить в состав Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности  городского округа Спасск-Дальний:

	Богинский

 Евгений Эдуардович
	-
	руководитель  аппарата  Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Врадий Людмила Владимировна
	-
	начальник финансового управления Администрации
городского округа Спасск-Дальний;

1.2.  исключить из состава Совета Кучерявого Д.С.;

1.3.  должность члена Совета Ворковой В.А. изложить в следующей редакции: «первый заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.
Глава городского округа
Спасск-Дальний

                                                 В.В. Квон